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00 / LETICIA DE CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS / 022.960.612-14
 / LUCAS NASCIMENTO DE SOUZA / 013.989.122-63
 / NILSON NOBERTO LOPES DOS SANTOS / 431.629.912-34
 / NIVEA ROSANA SILVA NASCIMENTO / 011.919.792-88
 / RUI DA SILVA SOUZA JUNIOR / 007.906.062-59
OBJETIVO: REALIZAR AÇÕESEDUCATIVAS  DE SAÚDE E ORIEN-
TAÇÕES PREVENTIVAS REFERENTE AS DST/AIDS NAS COMUNI-
DADES
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 237 de 02 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: BUJARU
PERÍODO: DE 09/07/2018 A 13/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ANA LUZIA CONCEICAO MAIA DOS SANTOS / 152.823.922-91
 / FRANCIRLANE MONTEIRO VICENTE / 595.122.102-15
 / KESIA GONCALVES CUNHA LEAL / 014.192.202-84
 / KESSIA GONÇALVES CUNHA / 010.175.312-85
00 / LETICIA DE CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS / 022.960.612-14
 / LUCAS NASCIMENTO DE SOUZA / 013.989.122-63
 / NILSON NOBERTO LOPES DOS SANTOS / 431.629.912-34
 / NIVEA ROSANA SILVA NASCIMENTO / 011.919.792-88
 / RUI DA SILVA SOUZA JUNIOR / 007.906.062-59
OBJETIVO: REALIZAR AÇÕES EDUCATIVA DE SAUDE E ORIEN-
TAÇÕES PREVENTIVAS REFERENTE AS DST/AIDS NAS COMUNI-
DADDES
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 238 de 05 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: TOME-ACU
PERÍODO: DE 16/07/2018 A 20/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ADRIANO GOMES NERI / 008.199.122-39
 / ANA LUZIA CONCEICAO MAIA DOS SANTOS / 152.823.922-91
 / FRANCIRLANE MONTEIRO VICENTE / 595.122.102-15
 / KESIA GONCALVES CUNHA LEAL / 014.192.202-84
00 / LETICIA DE CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS / 022.960.612-
14
 / NILSON NOBERTO LOPES DOS SANTOS / 431.629.912-34
 / NIVEA ROSANA SILVA NASCIMENTO / 011.919.792-88
 / PATRICK THIAGO CARVALHO DE ARAÚJO / 886.535.442-91
OBJETIVO: REALIZAR AÇÕES EDUCATIVA DE SAUDE E ORIEN-
TAÇÕES PREVENTIVAS REFERENTE AS DST/AIDS NAS COMUNI-
DADDES
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 239 de 02 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 4 diárias e meia  VALOR: R$ 607,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: CONCORDIA DO 
PARA
PERÍODO: DE 23/07/2018 A 27/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
 / ADRIANO GOMES NERI / 008.199.122-39
 / ANA LUZIA CONCEICAO MAIA DOS SANTOS / 152.823.922-91
 / FRANCIRLANE MONTEIRO VICENTE / 595.122.102-15
 / KESIA GONCALVES CUNHA LEAL / 014.192.202-84
 / PATRICK THIAGO CARVALHO DE ARAÚJO / 886.535.442-91
 / RUI DA SILVA SOUZA JUNIOR / 007.906.062-59
OBJETIVO: REALIZAR AÇÕES EDUCATIVA DE SAUDE E ORIEN-
TAÇÕES PREVENTIVAS REFERENTE AS DST/AIDS NAS COMUNI-
DADDES
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 240 de 29 de Junho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: BUJARU
PERÍODO: DE 29/06/2018 A 01/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
54195244 / GRACILENE  CAVALLERO BEZERRA DA SILVA / 
453.625.642-34
7211741 / HELENA DE NAZARE MORAIS ALVES / 245.295.402-00
502717 / JOÃO MORAIS DE BARROS / 298.497.052-72
5150590032 / LUIZ GUILHERME ALVES DA COSTA / 117.347.282-72
3154831 / MARIA DO SOCORRO SOUZA IKETANI / 186.292.702-25
0478806 / MARIA RISALVA GEMAQUE DE SOUSA / 173.938.922-00
0447844 / MARLENE CRUZ DA ROSA / 050.482.572-00
 / RONALDO JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA / 159.168.042-53
OBJETIVO: SUPORTE TECNICO AS EQUIPES MUNICIPAIS NAS 
ACOES REFERENTES A OPERACAO VERAO/2018.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 241 de 29 de Junho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO

ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: ACARÁ
PERÍODO: DE 06/07/2018 A 08/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
571913512 / ANDRÉ RAIMUNDO LIMA COSTA / 595.692.472-15
57197831 / DANIEL JARDIM DOS SANTOS / 827.937.192-34
572064761 / ELI CRISTIANE NAVEGANTES SANTOS / 
704.905.112-87
50864932 / ELIANA DE NAZARÉ PAIXÃO DE SOUZA / 
332.979.402-04
5094003 / ELIZABETH MARIA DA COSTA PINHEIRO. / 
221.855.342-20
106763 / EUDIRACY NERYS FARIAS / 150.071.542-53
54195244 / GRACILENE  CAVALLERO BEZERRA DA SILVA / 
453.625.642-34
6081126 / JOSÉ MARIA CARDOSO COUTINHO / 038.693.772-91
541888113 / JOSIANE DA LUZ SOUZA RODRIGUES / 
645.259.962-34
5131022/1 / SILVESTRE ÍTALO SAVINO PRIANTE / 042.582.312-15
5719099951 / WALESKA GOMES DA SILVA RAIOL / 700.583.262-00
OBJETIVO: SUPORTE TECNICO AS EQUIPES MUNICIPAIS NAS 
ACOE REFERENTES A OPERACAO VERAO/2018.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 242 de 26 de Junho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: SÃO CAETANO DE 
ODIVELAS
PERÍODO: DE 13/07/2018 A 15/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
57197864 / AMADEU JOSE BAHIA REZENDE / 207.704.562-00
5166721 / ARLENE LEILA DO LAGO ARRUDA / 254.270.672-72
106658 / CARLOS ALBERTO ARAUJO DIAS / 150.069.302-25
57197831 / DANIEL JARDIM DOS SANTOS / 827.937.192-34
50864932 / ELIANA DE NAZARÉ PAIXÃO DE SOUZA / 
332.979.402-04
106763 / EUDIRACY NERYS FARIAS / 150.071.542-53
57206413 / GIZELI DA SILVA GOMES / 516.311.482-49
51464535 / JUCIREMA DE SOUZA GOMES  / 282.418.512-00
58164322 / LAUANY DE NAZARÉ DA SILVA BRITO / 334.200.332-49
5177545 / MARA REGINA DA SILVA SOUZA / 236.013.372-15
0478806 / MARIA RISALVA GEMAQUE DE SOUSA / 173.938.922-00
58912241 / TATIANE RIBEIRO FERREIRA / 805.605.122-87
OBJETIVO: SUPORTE TECNICO AS EQUIPES MUNICIPAIS NAS 
ACOE REFERENTES A OPERACAO VERAO/2018.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 243 de 09 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: CONCORDIA DO 
PARA
PERÍODO: DE 21/07/2018 A 23/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
59130791 / ANDRE LUIS SILVA CERQUEIRA / 637.175.142-53
1067391 / BRANCA ELIETE FREITAS DO LAGO SOUSA / 
150.070.302-87
54195175 / EDNA LUCIA BARROSO DOS SANTOS / 266.969.818-29
57195597 / EDUARDO JEAN VILHENA DOS REIS / 688.074.492-34
57206413 / GIZELI DA SILVA GOMES / 516.311.482-49
7211741 / HELENA DE NAZARE MORAIS ALVES / 245.295.402-00
502462 / IZAURO ALVES DE SOUSA / 149.690.092-87
53937872 / JACILEIDE FARIAS DE SOUSA MOREIRA / 264.766.302-53
3154831 / MARIA DO SOCORRO SOUZA IKETANI / 186.292.702-25
6061419 / ROSA LIGIA TEIXEIRA DA SILVA / 158.217.812-72
572064171 / SILVANE MARIA PESSOA DA SILVA / 379.417.392-91
OBJETIVO: SUPORTE TECNICO AS EQUIPES MUNICIPAIS NAS 
ACOES REFERENTES A OPERACAO VERAO/2018.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 244 de 26 de Junho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: TOME-ACU
PERÍODO: DE 27/07/2018 A 29/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
54195175 / EDNA LUCIA BARROSO DOS SANTOS / 266.969.818-29
572064761 / ELI CRISTIANE NAVEGANTES SANTOS / 
704.905.112-87
5094003 / ELIZABETH MARIA DA COSTA PINHEIRO. / 
221.855.342-20
53937872 / JACILEIDE FARIAS DE SOUSA MOREIRA / 
264.766.302-53
51464535 / JUCIREMA DE SOUZA GOMES  / 282.418.512-00
5177545 / MARA REGINA DA SILVA SOUZA / 236.013.372-15
5094453 / MARIA LUCIA CARNEIRO FIGUEIREDO / 088.400.402-34
572344991 / NATALIA DE SOUSA RIBEIRO / 819.201.562-91
5131022/1 / SILVESTRE ÍTALO SAVINO PRIANTE / 042.582.312-15
OBJETIVO: SUPORTE TECNICO AS EQUIPES MUNICIPAIS NAS 
ACOES REFERENTES A OPERACAO VERAO/2018.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO

PORTARIA N° 245 de 09 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: BUJARU
PERÍODO: DE 29/06/2018 A 01/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
51499591 / PAULO SÉRGIO DE MELO E SILVA / 546.750.147-04
OBJETIVO: CONDUZIR TECNICOS P/SUPORTE AS EQUIPES MU-
NICIPAIS NAS ACOES REFERENTES A OPERACAO VERAO/2018.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 246 de 26 de Junho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: SÃO CAETANO DE 
ODIVELAS
PERÍODO: DE 13/07/2018 A 15/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
51499591 / PAULO SÉRGIO DE MELO E SILVA / 546.750.147-04
OBJETIVO: CONDUZIR TECNICOS P/SUPORTE AS EQUIPES MU-
NICIPAIS NAS ACOES REFERENTES A OPERACAO VERAO/2018
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 247 de 26 de Junho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: ACARÁ
PERÍODO: DE 06/07/2018 A 08/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
541905521 / ANDERSON RICARDO PINHO LIMA / 515.390.202-15
OBJETIVO: CONDUZIR TECNICOS P/SUPORTE AS EQUIPES MU-
NICIPAIS NAS ACOES REFERENTES A OPERACAO VERAO/2018
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 248 de 26 de Junho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 2 diárias e meia  VALOR: R$ 337,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: TOME-ACU
PERÍODO: DE 27/07/2018 A 29/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
541905521 / ANDERSON RICARDO PINHO LIMA / 515.390.202-15
OBJETIVO: CONDUZIR TECNICOS P/SUPORTE AS EQUIPES MU-
NICIPAIS NAS ACOES REFERENTES A OPERACAO VERAO/2018
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 249 de 26 de Junho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 472,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: TOME-ACU
PERÍODO: DE 02/07/2018 A 05/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
50864932 / ELIANA DE NAZARÉ PAIXÃO DE SOUZA / 
332.979.402-04
5094003 / ELIZABETH MARIA DA COSTA PINHEIRO. / 
221.855.342-20
51464535 / JUCIREMA DE SOUZA GOMES  / 282.418.512-00
5177545 / MARA REGINA DA SILVA SOUZA / 236.013.372-15
OBJETIVO: APRESENTAR AOS SECRETARIOS DE SAUDE, EDU-
CACAO E CULTURA DA REGIAO METROPOLITANA II, O PROJETO 
VERAO/2018.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 250 de 26 de Junho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 472,50
FONTE: FES - SUS/FUNDO A FUNDO
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: SÃO CAETANO DE 
ODIVELAS
PERÍODO: DE 09/07/2018 A 12/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
5094003 / ELIZABETH MARIA DA COSTA PINHEIRO. / 
221.855.342-20
51464535 / JUCIREMA DE SOUZA GOMES  / 282.418.512-00
5177545 / MARA REGINA DA SILVA SOUZA / 236.013.372-15
OBJETIVO: APRESENTAR AOS SECRETARIOS DE SAUDE, EDU-
CACAO E CULTURA DA REGIAO METROPOLITANA II O PROJETO 
VERAO 2018.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO
PORTARIA N° 251 de 05 de Julho de 2018
NÚMERO DE DIÁRIAS: 3 diárias e meia  VALOR: R$ 472,50
ORIGEM: STA IZABEL DO PARÁ, DESTINO: SÃO CAETANO DE 
ODIVELAS
PERÍODO: DE 23/07/2018 A 26/07/2018
MATRÍCULA / NOME / CPF
5150590032 / LUIZ GUILHERME ALVES DA COSTA / 117.347.282-72
OBJETIVO: REALIZAR ENTREGA DE MATERIAL, GENEROS, ME-
DICAMENTOS, MATERIAL TECNICO E APOIO NA UNIDADE DE 
SAUDE.
ORDENADORA DE DESPESA.: ELIZABETH MARIA DA COSTA PI-
NHEIRO


